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Udienze dal giorno 

 

AULA - STANZA NUM. 

Giudice: FLORIS EMILIO 

26/03/2024 al giorno 26/03/2024 
 

 
APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . 

 

Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti Stato Esito Udienza 

 

1 
 

41/2021 

 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

In udienza il 04/06/2024 

 

2 
 

599/2021 

 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

In udienza il 04/06/2024 

 

3 
 

354/2022 

 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

In udienza il 04/06/2024 

 

4 
 

786/2022 

 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

 

5 
 

859/2022 

 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

In udienza il 04/06/2024 

 

6 
 

965/2022 

 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

In udienza il 04/06/2024 

 

7 
 

1017/2022 

 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

 

8 
 

1796/2022 

 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

 

9 
 

1803/2022 

 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

 

TRATTAZIONE 
SCRITTA 

 

10 
 

1820/2022 

 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

 

TRATTAZIONE 
SCRITTA 
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Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato Esito Udienza 

11 
 

1830/2022 
 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

TRATTAZIONE 
SCRITTA 

12 
 

1928/2022 

 

26/03/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

TRATTAZIONE 
SCRITTA 

 

13 
 

1955/2022 

 

26/03/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

14 
 

17/2023 

 

26/03/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

15 
 

60/2023 

 

26/03/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

16 
 

90/2023 
 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

17 
 

176/2023 
 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

In udienza il 04/06/2024 

18 
 

677/2023 
 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

19 
 

889/2023 

 

26/03/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

In udienza il 04/06/2024 

20 
 

1012/2023 

 

26/03/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 
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Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato Esito Udienza 

21 
 

1259/2023 
 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

TRATTAZIONE 
SCRITTA 

22 
 

1286/2023 

 

26/03/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

TRATTAZIONE 
SCRITTA 

23 
 

1969/2023 

 

26/03/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

24 
 

1973/2023 
 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

25 
 

1977/2023 

 

26/03/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

26 
 

1987/2023 

 

26/03/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

27 
 

2462/2023 
 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

28 
 

2616/2023 

 

26/03/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 

29 
 

177/2024 
 
26/03/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 
TRATTAZIONE 

SCRITTA 

 

Totale fascicoli: 29 


